Администрация Сямженского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  05.09.2019г.   №  383
            с. Сямжа

О внесении изменений в постановление
Главы района от 12.12.2007 года № 400
«О санитарно-противоэпидемической комиссии»

 ПОСТАНОВЛЯЮ:

 1. Внести в постановление Главы Сямженского муниципального района от
12.12.2007 года № 400 «О санитарно-противоэпидемической комиссии» (далее -
Постановление) следующие изменения:

 1.1. Приложение 1 к  Постановлению  изложить в новой редакции в соот-
ветствии с приложением к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном Ин-

тернет-сайте администрации Сямженского муниципального района
http://сямженский-район.рф.

4. Информацию о размещении настоящего постановления на официальном
сайте администрации Сямженского муниципального района опубликовать в газе-
те «Восход».

Глава  администрации Сямженского
муниципального района                                      Н.Н.Иванов

 Приложение
к постановлению администрации Сямженско-

го муниципального района
от 05.09.2019г.  № 383

                «Приложение 1
к постановлению Главы района

от 12.12.2007 № 400

С О С Т А В
 санитарно-противоэпидемической комиссии

Курочкина И.М. – заместитель главы администрации района, председатель
комиссии;

Гох Я.Я. -  и.о. главного врача  БУЗ ВО "Сямженская ЦРБ", заместитель
председателя комиссии;

Шалашова Н.Н. – помощник врача-эпидемиолога БУЗ ВО "Сямженская
ЦРБ", секретарь комиссии.

Члены комиссии:

Рахманова Л.Е. - начальник управления финансов  Сямженского муници-

пального района;
Шаверина Л.А. – заведующий отделом строительства, ЖКХ  и архитектуры

администрации района;
Давыдова Т.Н. - заведующий отделом природных ресурсов и охраны окру-

жающей среды администрации района;
Кузовлева  И.О. - начальник управления образования Сямженского муници-

пального  района;
Коробова В.В. - начальник управления сельского хозяйства администрации

района;
Зобнина С.Г. – заведующий отделом культуры и молодёжной политики ад-

министрации района;
Смирнова И.Г. –директор БУ СО ВО «КЦСОН Сямженского района» <*>;
Тарышева  М.Г. - начальник территориального отдела  управления Федераль-

ной службы по надзору в сфере защиты прав потребителей и благополучия чело-
века по Вологодской области в Сокольском, Усть-Кубинском, Вожегодском,
Сямженском, Харовском, Верховажском районах <*>;

Копосова Г.В. -  начальник филиала  БУВ ВО  «Сокольская РАЙСББЖ
«Сямженская  РАЙСББЖ»».<*>;
       Логинов В.Н. – и.о. начальника ОП по ООТ Сямженского района МО МВД
России «Верховажский» <*>.

<*> по согласованию ».